[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4

23.03.2021                                                                                                          № 21
	О  создании комиссии по обследованию имущества, находящегося  в собственности  муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России
Сергея Владимировича Маслова»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» от 19.02.2021 № 93, в целях обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова», для принятия обоснованного решения о его списании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» (далее по тексту - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (приложение № 1).
3. Комиссии в срок до 01.04.2021 провести обследование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» (приложение № 2) и подготовить соответствующие акты.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы района

           А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Колпашевского района

от 23.03.2021 № 21

Состав комиссии
по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России

Сергея Владимировича Маслова»

№

Ф.И.О.
Занимаемая должность

1

Вотинцев
Денис Сергеевич

И.о. директора МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (далее по тексту – МКУ «Агентство»), председатель комиссии

(по согласованию)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

2
Устинова
Наталья Александровна
Специалист по учёту объектов муниципальной собственности МКУ «Агентство» (по согласованию)

3

Шестакова
Наталья Александровна
Заместитель директора по АХЧ

МБОУ «Тогурская СОШ им.                С.В. Маслова» (по согласованию)
 Приложение № 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

от 23.03.20201 № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

обследуемого имущества, находящегося в собственности

 муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России

Сергея Владимировича Маслова»
№
Наименование имущества

Инвентарный номер

Реестровый номер

Балансовая стоимость (руб.)

Остаточная стоимость (руб.)

1
Печь хлебопекарная
ТС01970195
01-02-2807
37 730,00
0,00
2
Телевизор LCD 42” Toshiba
ТС01970242
01-02-2793
39 000,00
0,00
3
Телевизор LCD 42” Toshiba
ТС01970246
01-02-2794
39 000,00
0,00
4
Интерактивная доска SMART Board 640
ТНт01381159
01-02-2049
66 150,00
0,00